efflk.

APROVADO
JUL. 2015

Vereador Felipe César
Presidente

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Prefeito Municipal, com cópia ao departamento de elétrica, solicitando troca de

iluminação queimada na avenida Monsenhor José de Azevedo, próximo a porteira da Fazenda

Santa Isabel, localizada no bairro do Crisnim.

Ell110111
Protocolo: 0001466/2015

13/07/2015 - 14:59:35

REQ Requerimento 1167/2015

Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES

Ementa: AO PREFEITO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO DE ELÉTRICA, SOLICITANDO TROCA DE
ILUMINAÇÃO QUEIMADA NA AVENIDA MONSENHOR JOSÉ DE
AZEVEDO, PRÓXIMO A PORTEIRA DA FAZENDA SANTA ISABEL,
LOCALIZADA NO BAIRRO DO CRISPIM.

Senhor Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Prefeito Municipal, com cópia ao

departamento de elétrica, solicitando troca de iluminação queimada na avenida Monsenhor José

de Azevedo, próximo a porteira da Fazenda Santa Isabel, localizada no bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 13 de julho de 2015.

Verea nr Roderle Miotto

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1